
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/830/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/453/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełżyce 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 39 ust. 5 i 5a oraz 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/453/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełżyce oraz określenia 
granic ich obwodów w załączniku nr 1 w pkt. 1 i 2, wprowadza się następujące zmiany: 

Lp
. 

Nazwa 
placó
wki 

oświat
owej 

Typ 
placó
wki 

oświa
towej 

Adre
s 

siedzi
by 

placó
wki 

Granice obwodu placówki oświatowej 

1 Szkoła 
Podsta
wowa 
nr 1 
im. 
Jana 
Pawła 
II w 
Bełżyc
ach 

szkoł
a 
podst
awow
a 

ul. 
Ks. 
Bpa 
T. 
Wilcz
yński
ego 
62, 
24-
200 
Bełży
ce 

Ulice: Ks. Władysława Bargiełły, Bednarska, Bychawska, Cicha, Szymona 
Klarnera, Elekcyjna, Ewangelicka, Fabryczna, Gminna, Władysława 
Grażewicza, Jabłoniowa, Jakuba Nachmana, Kazimierska, Klonowa, Mikołaja 
Kopernika do numeru 79, Krakowska, Kręta, Krótka, Kwiatowa, Lubelska, 
Łączna, Mała, Miła, I -go Maja, Milenijna, Ogrodowa, Orzechowa, 
Partyzantów, Plac Kościelny, Pocztowa, Polna, Północna, Prebendarska, 
Przemysłowa, Przeskok, Rolnicza, Rynek, Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, 
Skrzyniecka, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Strażacka, Sympatyczna, 
Szewska, Szpitalna, Śródpole, Tysiąclecia, Wesoła, Wojska Polskiego, 
Zagrodowa, Zamkowa, Zielona, Stefana Żeromskiego, Żytnia, ks. bp. 
Tomasza Wilczyńskiego, Tadeusza Kościuszki do numeru 10 oraz 
miejscowości: Jaroszewice, Podole, Wymysłówka, Stare Wierzchowiska, 
Wierzchowiska Górne, Wierzchowiska Dolne, Skrzyniec, Skrzyniec Kolonia, 
Zalesie. 

2 Szkoła 
Podsta
wowa 
nr 2 
im. 
Królo
wej 

szkoł
a 
podst
awow
a 

ul. T. 
Kości
uszki 
148,2
4-200 
Bełży
ce 

Ulice: Mikołaja Kopernika od numeru 80 do końca, Tadeusza Kościuszki od 
numeru 11 do końca, Przelotowa, Szkolna, Zielone Wzgórze, Wzgórze oraz 
miejscowości: Krężnica Okrągła, Malinowszczyzna, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 3542



Jadwig
i w 
Bełżyc
ach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3542


	Uchwała

		2023-05-18T11:51:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




